威文政字〔2023〕9号

区行政审批服务局：

你局《关于威海市文登区泽库镇泽库村村民委员会海域用途

变更的请示》（威文审服〔2023〕3号）已收悉。根据《中华人

民共和国海域使用管理法》、《山东省海域使用管理条例》等有

关法律、法规，现批复如下：

同意将威海市文登区泽库镇泽库村村民委员会拥有使用权

的海域（海域管理号：2020D37100320454，面积 125.053公顷）

中的 80.8238公顷用海方式由开放式底播养殖变更为开放式筏式

养殖，其余 44.2292公顷维持开放式底播养殖不变。请你局严格

按照相关规定，依法办理海域用途变更相关手续，加强海域使用

监督管理，引导、督促用海单位依法用海，促进我区水产养殖业

健康有序发展。

特此批复。

​ 威海市文登区人民政府

2023年 2月 2日